1

海安市新型冠状病毒感染的肺炎疫情
防控指挥部经济运行及企业防控组

关于实施来（返）海安工贸企业运输车辆
通行保障的通知

各区管委会，各镇人民政府，各街道办事处，市经济运行及

企业防控组成员部门:
近期，省内出现境外输入关联疫情，为认真贯彻市委、

市政府关于做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的要

求，严格疫情防控管理，堵塞防疫漏洞，确保企业防控措施

落实到位，保障企业生产运输平稳畅通，现就实施来（返）

海安工贸企业运输车辆通行保障通知如下：

一、实施对象

所有来（返）海安工贸企业运输车辆和人员

二、实施时间

2021年8月3日起

三、实施要求

1.企业据实填报。来（返）海安工贸企业运输车辆，由

车辆目的地企业向所在区镇报备后，填写《来（返）海安工

贸企业运输车辆电子通行函》（见附件），并加盖公章。填

报企业应明确车辆、人员、货物等基本信息，据实详细填报

通行函的相关内容，并保证承担相关疫情防控责任。来（返）

海安人员必须实时更新“苏康码”信息，红码、黄码人员不

2

得参与运输活动。若出现车辆、人员、货物、路线等变更情

况，企业必须重新报备填写。

2.属地严格审核。各区镇（街道）对企业填报的《来（返）

海安工贸企业运输车辆电子通行函》相关内容进行审核，确

保信息完善准确后加盖公章，并要求企业监督车辆严格按照

填写内容运输通行。

3.车辆严格管控。相关车辆来海返海必须持加盖属地、

企业公章的通行证，车辆驾乘人员健康码为绿色，且行程码

显示的城市无星号（*）。行程码显示的城市有星号（*）的

驾乘人员，须提供 72 小时内核酸检测阴性证明（目前南京

为48小时内核酸检测）。

4.快速核酸检测。为方便工贸企业运输车辆驾乘人员及

时取得核酸检测报告，企业每天上午将需做核酸检测人员的

名单报市企业防控组（hafgw9932@126.com），并与市人民医

院对接（医院联系人：董业峰13861910958），人民医院将在

核酸检测后4小时内出具报告。

市企业防控组联系人：康健 13962786318，顾宇飞

18936191809，仲伟杰13862703846。

附件：1.来（返）海安工贸企业运输车辆电子通行函

2.企业申请核酸检测人员名单

3.区镇、街道联系信息表

海安市新冠疫情防控指挥部经济运行及企业防控组(代章)

2021年8月3日

3

附件1

______区镇（街道）第___号（盖章）

来（返）海工贸企业运输车辆电子通行函

车牌号__________，驾驶员姓名_________,身份证号

____________联 系电 话 ______________,系 ____________
公司员工，于2021年____月____日从_____________（何地）

经_________________(途径省、设区市)运输___________（货

物品种）来我市_________________（企业名称），请履行正

常检查手续后予以放行。

公司承诺：该车辆、人员、货物基本情况，我司已调查

清楚，人员也承诺身体健康，相关疫情防控责任由我司承担。

企业名称：地址：

联系人：手机号：

此致。

敬礼！

公司（盖章）

年月日

备注：此函作为防疫期间工贸企业货运车辆来海通行证明（来自

中高风险地区的人员及车辆不适用该证明，如有相关人员请及时

报告），请交运、公安等部门予以支持和配合。

4

附件2

企业申请核酸检测人员名单
申请企业： （全称） 日期：

姓名 身份证 联系方式 备注

5

附件3

区镇、街道联系信息表

单位

工业 商贸物流业

分管负责人 联络员 分管负责人 联络员

姓名 联系方式 姓名 联系方式 姓名 联系方式 姓名 联系方式

开发区 季小云 18862716088 邓 硕 15806276293

立发街道 周秀文 13962923034 汪 洋 13390930068 金育红 15851349508 刘 敏 13506298658

洋蛮河

街道
许志刚 13506299886 王 勇 13773745293 许志刚 13506299886 王 勇 13773745293

西场街道 朱圣东 13962784489 陈 乐 18795812310 许应忠 13962784897 仲伟佚 13962785575

高新区 陆建银 13962781868 邰国圣 18962762828

海安街道 解利稳 18260570066 席甲生 15962788592 解利稳 18260570066

胡集街道 顾 斌 13951427674 王 林 13776992158 王贤峰 13228818081 王 云 15151313533

孙庄街道 周德进 15240587339 吴增祥 13615224439 张 斌 15906276628

隆政街道 徐培林 13921620030 赵明夏 13912851452 范建峰 15370975520 袁伯根 13962788450

滨海新区 金爱兵 13813747360 汤海兵 13615228816 周美琴 13615220296 朱庆生 15996616108

6

单位

工业 商贸物流业

分管负责人 联络员 分管负责人 联络员

姓名 联系方式 姓名 联系方式 姓名 联系方式 姓名 联系方式

曲塘镇 潘国华 18912401332 翁小康 18862716523 杨 啸 18260570166 吴 娅 13921626628

李堡镇 成雅秋 13951316755 刘海亭 15962953344 嵇桂荣 18260570109 崔恒薇 15716272761

大公镇 曹 阳 15162809365 严 浩 15262714535 曹 阳 15162809365 吴晓玲 15262890505

墩头镇 张艺凡 15162702322 程瑞东 18015241654 陈 赟 13813794451 徐迎春 13921622548

白甸镇 郭 勇 15851282896 王 凯 17715004079 周葛莉 15951325411 刘 威 13338080192

南莫镇 张 成 15950879211 王长富 18796137399 何 儒 13584719469 唐 松 18962763816

雅周镇 许海如 13914350082 冒 锐 18752864852 季 然 13584682332 周有为 13306278458

物流园 高卫东 13962702919 何月红 13951309293